
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze. zm.) Rada Gminy 
Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 15 900,00 złotych. 

Planowane dochody po zmianach 56 583 868,41 złotych 

a) bieżące – 39 662 940,56 złotych 

b) majątkowe –16 920 927,85 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 86 095,00 złotych 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 70 195,00 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 59 918 851,38 złotych 

a) bieżące - 36 226 572,08 złotych 

b) majątkowe - 23 692 279,30 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycje roczne na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

6. Dotacje celowe według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1622



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1622



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 128 691,25 15 900,00 14 144 591,25 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 7 000,00 15 900,00 22 900,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 900,00 15 900,00 

          
Razem: 56 567 968,41 15 900,00 56 583 868,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1622



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 10 542 010,99 -3 000,00 10 539 010,99 
 60017  Drogi wewnętrzne 372 905,65 -3 000,00 369 905,65 
  4270 Zakup usług remontowych 153 256,12 -1 000,00 152 256,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 343,00 -2 000,00 51 343,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 814 543,00 500,00 815 043,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 543,00 500,00 802 043,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 500,00 18 400,00 

750   Administracja publiczna 9 756 836,58 10 000,00 9 766 836,58 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 413 157,58 10 000,00 8 423 157,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 388 402,00 10 000,00 398 402,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 417 369,25 5 900,00 16 423 269,25 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 995 870,05 0,00 7 995 870,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 000,00 -28 945,00 333 055,00 
  4260 Zakup energii 755 000,00 -28 250,00 726 750,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 57 195,00 107 195,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 282 763,20 -10 000,00 1 272 763,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 212 396,00 -10 000,00 1 202 396,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 72 075,00 15 900,00 87 975,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 975,00 15 900,00 23 875,00 
926   Kultura fizyczna 513 835,44 2 500,00 516 335,44 

 92695  Pozostała działalność 394 535,44 2 500,00 397 035,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 196,31 2 500,00 91 696,31 

            
Razem: 59 902 951,38 15 900,00 59 918 851,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1622



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
  w tym: 
 

POLSKI 
ŁAD Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 
finansowe rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13) dochody 
własne jst 

 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 

przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 

określonyc
h w art.6 

ust.1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 

przeds. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków § 

906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 

   Wydatki bieżące             

1. 710 71004 

Zmiany Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Solec-Zdrój oraz zmiany 
MPZP sołectwa Solec-
Zdrój na terenie Gminy 
Solec-Zdrój 

160 985,00 45 531,00 45 531,00         Urząd Gminy 

2 710 71004 
Wszczęcie procedury 
opracowania Planu 
ogólnego obejmującego 
całość gminy Solec-Zdrój 

158 301,00 126 640,00 126 640,00         Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1622



3 750 75023 Realizacja projektu 
Cyberbezpieczny 
Samorząd 170 580,00 168 880,00 31 507,00      A 24 727,00 112 646,00 Urząd Gminy 

4 750 75075 
Kreowanie 
uzdrowiskowego i 
turystycznego wizerunku 
Świetokrzyskich 
Uzdrowisk 

1 172 503,00 336 000,00 60 000,00      A 28 000,00 248 000,00  

5 855 85516 Utworzenie klubu 
dziecięcego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 124 000,00 124 000,00 1 000,00      A 23 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

6 855 85516 Funkcjonowanie klubu 
dziecięcego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 498 536,00 137 384,00 137 384,00          

   Razem wydatki bieżące 2 284 905,00 938 435,00 402 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75 727,00 460 646,00 X 

   Wydatki majątkowe        -      

1 400 40002 
Rozbudowa i 
modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę 
gminy Solec-Zdrój  

1 097 236,69  50 000,00  50 000,00  -         Urząd Gminy 

2 600 60016 Rozwój infrastruktury 
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego (OSI) 7 037 800,35 2 013 530,00 313 530,00  

  

   0,00 1 700 000,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 Poprawa infrastruktury 
drogowej obszaru 
uzdrowiskowego 3 086 535,00 141 151,00 141 151,00  

  

     Urząd Gminy 

4 600 60016 
Rozwój infrastruktury dla 
ruchu 
niezmotoryzowanego 
poprzez budowę dróg 
rowerowych Busko Zdrój 
- Solec-Zdrój 

16 470 000,00 6 240 194,65 1 140 194,65       0,00 5 100 000,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1622



5 700 70005 
Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w 
miejscowości Żuków 
gmina Solec-Zdrój 

530 000,00 530 000,00 30 000,00        500 000,00 Urząd Gminy 

6 750 75023 Realizacja projektu 
Cyberbezpieczny 
Samorząd 323 736,00 323 736,00 60 536,00      A 47 376,00 215 824,00 Urząd Gminy 

7 855 85516 Utworzenie klubu 
dziecięcego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 1 143 468,04 766 842,85 100 000,00      A 124 694,19 542 148,66 Urząd Gminy 

8 900 90005 Montaż instalacji OZE na 
terenie gminy Solec-
Zdrój 510 100,00 401 000,00 401 000,00         Urząd Gminy 

9 900 90005 
Budowa magazynów 
energii dla istniejących 
instalacji 
fotowoltaicznych 

710 097,15 10 000,00 10 000,00         Urząd Gminy 

10 900 90005 

Termomodernizacja 
budynku ośrodka zdrowia 
wraz z adaptacją 
pomieszczeń na potrzeby 
świadczenia usług 
zdrowotnych i 
zagospodarowaniem 
terenu 

3 200 000,00 3 115 991,00 1 365 991,00      C 1 750 000,00  Urząd Gminy 

11 900 90001 Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
gminy Solec-Zdrój 17 153 120,00 6 334 500,00 1 334 500,00 0,00 0,00     0,00 5 000 000,00 Urząd Gminy 

12 900 90095 

Zakup pojazdów i 
urządzeń w tym 
pojazdów 
niskoemisyjnych i 
zeroemisyjnych na 
potrzeby Gminy Solec-
Zdrój 

2 420 499,00 2 414 349,00 414 350,00 1 999 999,00        Urząd Gminy 

13 900 90095 Inflastruktura parku 
zdrojowego 100 000,00 97 171,00 97 171,00         Urząd Gminy 

14 926 92695 
Zagospodarowanie 
terenów publicznych w 
miejscowości Solec-
Zdrój  

392 170,00 44 600,00 44 600,00         Urząd Gminy 

   Razem wydatki 
majątkowe 54 174 762,23 22 483 065,50 5 503 023,65 1 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 070,19 13 057 972,66  

Ogółem wydatki 56 459 667,23 23 421 500,50 5 905 085,65 1 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 797,19 13 518 618,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1622



A.  Dotacje i środki otrzymane z budżetu państwa 

C. Dotacje i środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1622



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r. 

             w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
Polski 

ład w tym: 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905 

 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9  10 11 12 
1. 400 40002 Wykup odcinka sieci 

wodociągowej 30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy 

2. 600 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej 200 000,00 200 000,00        Urząd Gminy 

3. 600 60017 
Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych 

150 000,00 90 000,00     B 60 000,00  Urząd Gminy 

4. 700 70005 Zakup nieruchomości 25 000,00 25 000,00        Urząd Gminy 
5. 750 75023 Zakup licencji na "Moduł 

Komunikacji" 18 500,00 18 500,00        Urząd Gminy 

6. 754 75405 Dofinansowanie zakupu 
pojazdu dla Policji 20 000,00 20 000,00        Urząd Gminy 

7. 754 75412 Ogrodzenie wokół 
strażnicy w Świniarach 26 018,80 26 018,80        Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1622



8. 754 75412 

Budowa zewnętrznej i 
wewnętrznej instalacji 
gazowej oraz budowa 
baterii gazu płynnego w 
strażnicy OSP w 
Świniarach 

20 000,00 20 000,00        Urząd Gminy 

9. 926 92695 
Dofinansowanie 
modernizacji placu zabaw 
przyc GCK i strażnicy 

218 000,00 218 000,00        Urząd Gminy 

10. 754 75412 
Dofinansowanie zakupu 
pojazdu dla straży w 
Solcu-Zdroju 

18 000,00 18 000,00        Urząd Gminy 

11. 801 80101 
Rozbudowa Inflastruktury 
Szkoły Podstawowej w 
Zborowie 

200 000,00 200 000,00        Urząd Gminy 

12. 900 90001 Wykup odcinka sieci 
kanalizacyjnej 50 000,00 50 000,00        Urząd Gminy 

13. 900 90001 Zakup urządzeń na 
oczyszczalnię ścieków 57 195,00 57 195,00        Urząd Gminy 

14. 900 90005 Wymiana Kotłów w 
Gminie Solec-Zdrój 100 000,00 10 000,00     B 90 000,00  Urząd Gminy 

15. 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Solec-Zdrój 

60 000,00 60 000,00        Urząd Gminy 

16. 926 92695 Wykonanie altany na 
placu w Magierowie 16 500,00 16 500,00        Urząd Gminy 

Ogółem 1 209 213,80 1 059 213,80 0,00 0,00 0,00 0,00  150 000,00 -  x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1622



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w 
§ 905 

3020 600,00 
4010 50 000,00 
4040 3 248,30 
4110 9 200,00 
4120 1 400,00 
4210 1 307,20 
4280 500,00 
4300 1 202 396,00 
4360 300,00 
4440 1 361,70 
4700 1 700,00 

1. Dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na cele 
związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490 1 242 763,20 900 90002 

4710 750,00 

 

           
851 85153 4300 5 000,00  
851 85154 2360 45 000,00  

  2800 53 600,00 50 600,00 
  4170 3 600,00 600,00 

2. Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 

756 75618 0480 111 703,85 

  4210 10 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1622



  4300 48 160,10 1456,25 
  4410 1 000,00  
  4610 5 000,00  

alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

  4700 1 000,00  
           

2360 20 000,00 
2800 30 000,00 
4210 2 000,00 

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty 
za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające 
na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu 

756 75618 0270 60 000,00 851 85154 

4300 8 000,00 

 

           
4170 4 853,00 
4210 3 000,00 
4260 65,00 
4300 7 975,00 
4390 32 035,00 

4. Dochody z tytułu opłat za 
korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych 
oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 7 000,00 900 90019 

4430 24 147,00 

 

           
600 60020 0490 1 700,00 600 60020 4210 6 687,69 1 687,69 

      4300 1 500,00  
      4430 500  

5.  Dochody z tytułu opłat za 
korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców oraz 
wydatki na utrzymanie przystanków, 
dworców i realizację zadań w 600 60004 2170 80 438,40 600 60004 2950 939,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1622



zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

      4300 85 832,40 6 333,60 

           
6.  Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz 
wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych 

900 90095 6370 1 999 999,00 900 90095 6370 1 999 999,00   

           
852 85295 2100 5 000,00 852 85295 3290 5 000,00  
855 85595 2100 60 731,00 855 85595 3290 44626  

      4350 1700  
      4860 14405  

758 75814 2100 36 136,00 801 80195 3280 500,00  
      4350 10 149,77 6 237,77 
      4370 6 193,00  
      4740 1 600,00  
      4750 19 500,00  
      4850 3 567,00  
      4860 864,00  

7. Dochody pochodzące ze środków 
Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

754 75495 2100 192 000,00 754 75495 4370 192 000,00  

         Razem 74 915,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1622



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej  Powiat Buski 200 000,00 
 754 75478 2710 Pomoc finansowa na usuwanie skutków powodzi Gmina Bystrzyca Kłodzka 20 000,00 

2. 851 85154 2800 Wspieranie działan kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, w tym: przeprowadzenie imprez promujących 
zdrowy i trzeźwy tryb życia 

Gminne Centrum Kultury w Solcu-
Zdroju 83 600,00 

3. 921 92105 2800 XVI Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej "Harmonia Zdrowia i Muzyki" Gminne Centrum Kultury w Solcu-
Zdroju 3 000,00 

4. 926 92605 2800 XXXIV Wyścig Kolarski im. A. Imosy Gminne Centrum Kultury w Solcu-
Zdroju 1 500,00 

Razem 308 100,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

5. 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Solcu-Zdroju OPS Solec-Zdrój 18 000,00 

6. 851 85154 2360 Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, promujących zdrowy i trzeźwy tryb życia Organizacje pozarządowe - 
Wybrany w ramach konkursu 65 000,00 

7. 851 85195 2780 Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Solec-Zdrój  Podmiot wybrany w ramach 
konkursu 100 000,00 

8. 851 85195 2810 Dotacja dla Hospicjum na opiekę paliatywną dla mieszkańców z terenu gminy Solec-Zdrój Fundacja Gospodarcza im. Św. 
Brata Alberta w Kielcach 5 000,00 

9. 852 85203 2360 Wykonywanie specjalistycznych usług opiekuńczych stacjonarnych dla osób po kryzysach psychicznych i terapii 
zajęciowej 

Podmiot wybrany w ramach 
konkursu 1 300 467,05 

10. 855 85516 2830 Dotacja na funkcjonowanie Klubu Dziecięcego w Wełninie Podmiot wybrany w ramach 
konkursu 120 384,00 

11. 900 90005 6230 Dotacja na wymianę kotłów w Gminien solec-Zdrój Mieszkańcy Gminy 100 000,00 

12. 921 92195 2360 Dotacja celowa na zadania zlecone do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego Organizacje pozarządowe - 
Wybrany w ramach konkursu 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1622



13. 2820 Dotacja na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom Organizacje pozarządowe - 
Wybrany w ramach konkursu 20 000,00 

14. 92605 2360 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych Organizacje pozarządowe - 
Wybrany w ramach konkursu 50 000,00 

15. 
926 

92695 6230 Dofinansowanie zadania: Modernizacja placu zabaw w Solcu-Zdroju Organizacje pozarządowe - 
Wybrany w ramach konkursu 218 000,00 

Razem 2 016 851,05 
Ogółem 2 324 951,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1622


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok po zmianie
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok po zmianie
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-04-25T09:40:27+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




